
   

 
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 19.07.2022 № 340 

с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области  

 
 

О внесении изменений в постановление  

Администрации муниципального  образования – 

Ершичский район Смоленской области  

От 24.05.2021 г. № 165 

 

 

В связи с изменением штатной расстановки, Администрация муниципального 

образования - Ершичский район Смоленской области постановляет: 

1. Вывести из состава Комиссии  по увековечению памяти выдающихся событий и 

личностей главного специалиста, главного архитектора Администрации 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, секретаря   

комиссии Моисеева А. Н. в связи с увольнением. 

2. Ввести в состав Комиссии  по увековечению памяти выдающихся событий и 

личностей главного специалиста, главного архитектора Администрации 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, секретаря   

комиссии Шакова Михаила Васильевича. 

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя 

Главы муниципального образования - Ершичский район Смоленской области 

Бакустина В. Н.  

 

          

Глава муниципального образования – 

Ершичский район  Смоленской области                                        В. Е. Абраменков 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1 экз. – в дело 

Исп. В. Н. Бакустин 

Тел. 2-17-70 

________________ 
              дата 

 

Разослать:  прокурору, Шакову М. В.,   

управделами 

 

 

 

                   Визы:    М. М. Бугаев _________   ___________ 

 

 

 

 

 
 


